- 2.28.125: 206 n.
2.48.198: 226
2.199: 226
2.49.201: 206, 226
3.11: 228
- Part. Orat.*
30.104: 181, 207
30.105: 196, 206, 207, 218, 226, 243
30.106: 95
- Phil.*
2.13.20: 190 n.
2.18: 160
2.48: 244 n.
3.13: 221
5.31: 148, 152
6.2: 148
8.2-4: 152
8.2.7: 109, 110 n.
8.4.13: 75, 155
8.4.14: 89, 90, 145
11.8: 82 n.
11.27: 156
12.27: , 229
- post red. ad Quir.*
4.9: 86
13: 136
16: 137
- post red.in sen.*
3: 132
7: 132, 242 n.
11.29: 137
15.38: 86
32: 190 n.
33: 241
- pro Balbo*
11.28: 206 n.
16.36: 197
16.37: 197
21.48: 103, 213
50: 229
- pro Caec.*
2.15: 244
34.100: 201
- pro Cael.*
1.1: 244
70: 244
78: 242 n.
- pro Cluent.*
31.97: 231
151: 87
154: 87
99: 231
102: 231
- pro Flacco*
15-17: 235
75: 82 n.
95: 50
- pro Mil.*
8: 75, 81, 132, 160
10-11: 243
14: 101
27: 138, 242
37: 135
38: 242 n.
39: 137
67: 190
70: 190
- pro Mur.*
82: 124
83: 124
84: 190 n.
- pro Planc.*
70: 205
36.88: 75, 76, 81
- pro Rab.perd.*
1: 116
2: 119
3: 119
4: 115

- 5: 116
 6: 115, 116
 7: 115
 8: 115
 9: 116
 10: 116, 119
 11: 50, 115, 119, 120
 12: 50, 86, 115, 116
 13: 116, 119, 167
 14: 40 n., 116
 15: 116, 117, 119
 16: 116
 17: 115, 116
 18: 50, 101, 116, 117, 119, 120, 159
 20: 101 y n., 102, 103, 115, 146, 152 n.,
 209, 222
 21: 105 y n., 108, 115, 152 n.
 23: 115, 160
 24: 103, 115, 192, 224, 225
 25: 115, 120
 26: 102
 28: 103 n., 115, 120
 30: 115
 31: 116, 119
 32: 119
 33: 119
 34: 119, 152 n.
 35: 98, 116
 36: 116, 152 n.
 37: 116
 38: 116
- pro Rab.post.*
 14: 48
- pro Scauro*
 1.3: 209
- pro Sest.*
 12: 197
 24: 132
 28: 134
 37: 103 n.
 39: 242
 42: 242
 45-50: 135
- 61: 128
 62: 132 n.
 69: 132
 92: 244
 96: 63
 97: 63
 98: 60, 61, 62, 63, 254
 99: 63
 103: 60 n.
 104-106: 241
 109: 59, 242 n.
 129: 137
 136-38: 254
 139: 43 n.
 140: 95, 205, 246
 143: 75
- pro Sulla*
 9: 132
 18: 122
 21: 132, 160
 33: 190 n.
 52: 122
- Tusc.*
 2.24.57: 209, 227
 4.17.40: 86
 4.23.51: 75, 76, 78
- Verr.*
 1.5: 218 n.
 1.5.12: 213
 1.33: 218 n.
 1.39: 231
 2.3.35: 191 n.
 2.4.8: 82
 2.5.50: 197
 4.41: 218 n.
 5.50: 218 n.
 5.63: 86 n.
- ad Atticum*
 2.1.3: 119 n.
 2.1.8: 123
 3.15.14: 135
 4.1.3-5: 50 n.

- 4.3.2-4: 242 y n.
 4.15.3: 232
 4.18: 216 n., 232
 4.18.2: 58 n.
 4.18.4: 232
 6.1.2: 232
 12.21: 125 n., 131

ad fam.

- 1.9.25: 214
 3.2.2: 218
 3.6.3: 214
 3.10.6: 214
 3.11.1-2: 232
 3.12.1: 232
 3.11.2: 213
 8.6.1: 232
 8.14.4: 140
 10.21.4: 156
 15.4.11: 190 n.
 16.11.12: 140
 52.8: 131

ad Q.fr.

- 1.4.3: 242
 2.3.2: 242 n.
 3.1.5: 232
 3.2.3: 232
 3.1.24: 214
 3.2.1: 232
 3.3.3: 214
 3.9.1: 232